

中国汽车工程学会巴哈大赛 组委会通知

通知日期: 2024年9月28日

关于提名中国汽车工程学会巴哈大赛十周年 突出贡献人物的通知

各相关单位:

2024 中国汽车工程学会巴哈大赛·南浔站各项工作正在有序进行中,经过多年的发展,中国汽车工程学会巴哈大赛参赛车队数量、社会影响力不断加大,得到社会各界的一致好评。本次赛事正值巴哈大赛十周年,现将赛事庆典活动相关事宜告如下:

一、奖项提名时间:

本次奖项提名时间为 2024 年 9 月 28 日-2024 年 10 月 4 日。

二、提名条件

候选人应符合以下条件之一:

- 1. 在赛事规则委员会、裁判委员会等赛事核心组织任职,累计参与巴哈赛事相关工作7年及以上(不含本届),且为赛事发展做出突出贡献的个人;
- 作为赛事指导老师参与巴哈赛事相关工作,累计参与巴哈赛事相关工作, 年及以上(不含本届),且为赛事发展做出突出贡献的个人;
- 3. 作为赛事志愿者参与巴哈赛事相关工作,累计参与巴哈赛事相关工作 5 年及以上(不含本届),且为赛事发展做出突出贡献的个人;
- 4. 其他对巴哈大赛设立及发展做出突出贡献的个人。

三、提名渠道

下列机构具有提名权:

- 1. 巴哈大赛规则委员会可提名不超过5人;
- 2. 巴哈大赛裁判委员会可提名不超过5人;

- 各参赛车队可提名规则委员会成员(本届规则委员会或往届均可)不超过
 2人,裁判委员会不超过2人,指导老师不超过1人,赛事志愿者不超过
 2人;
- 4. 巴哈大赛秘书处可提名规则委员会(本届规则委员会或往届均可)成员不超过2人,裁判委员会不超过2人,指导老师不超过2人,赛事志愿者不超过2人,其他突出贡献个人不超过2人。

四、其他事项

- 1. 2024年10月19日举办2024中国汽车工程学会巴哈大赛·南浔站颁奖典礼暨巴哈大赛十周年庆典活动,提名结果在庆典仪式上发布。
- 2. 候选人相关工作年限请各提名渠道自行确认,形审阶段巴哈大赛秘书处会对 候选人资格进行核准。

五、组委会联系方式

联系人: 尹若然

电话: 15369649222

六、材料提交链接:

请扫描下方二维码填报提名。



